ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

株式会社エイアンドティー 〒221-0056 神奈川県横浜市神奈川区金港町 2-６ 横浜プラザビル 10 階

ホームページアドレス https://www.aandt.co.jp/

2020 年 12 月 22 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 エ イ ア ン ド テ ィ ー

代 表 者 の 役 職 氏 名  代 表 取 締 役 社 長 三 坂 成 隆

（コード番号：６７２２）

問 い 合 わ せ 先  常務取締役経営管理本部長  新 国 泰 正

電 話 番 号  ０ ４ ５ － ４ ４ ０ － ５ ８ １ ０ （ 代 ）

株式交換契約及び定款一部変更に係る株主総会の承認可決に関するお知らせ

当社は、当社と株式会社トクヤマ（以下「トクヤマ」といいます。）との間で締結した、トクヤ

マを株式交換完全親会社、当社を株式交換完全子会社とする株式交換（以下「本株式交換」とい

います。）に係る株式交換契約の承認及び定款一部変更に係る議案について、本日開催の臨時株主

総会に付議いたしましたところ、いずれも原案どおり承認可決されましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

これにより、本株式交換については、2021 年２月１日（予定）を効力発生日として実施される

予定です。なお、今後の日程は下記のとおりです。

記

【今後の予定】

当社株式の最終売買日 2021 年１月 27日（予定）

当社株式の上場廃止日 2021 年１月 28日（予定）

本株式交換の効力発生日 2021 年２月１日（予定）

以 上